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　　月別出火件数、曜日別出火件数、時間別出火件数

　　火災種別出火件数の推移、出火件数・損害額の推移

　　過去５年間の火災状況

47
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45

46

55
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53
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37

（火　　災）

　　地区別火災発生状況

48

　　収容所要時間別搬送人員状況、救急隊員の行った応急処置等の状況

　　出場件数及び搬送人員の推移

（救　　急・救　　助）

38

39

42

40

41

　　救助活動状況

（気　　象）

　　火災と気象

　　火災種別出火件数、町別出火件数、損害額及び焼損面積

　　救急医療体制、救急活動状況、出場件数・搬送人員状況

　　曜日別出場件数

　　医療機関別搬送件数

　　性別年齢別搬送人員状況

　　月別出場件数

　　発生地区別出場件数

　　傷病程度別搬送人員状況

　　入電時間別搬送人員状況

　　傷病者住所地別搬送人員状況

　　出火原因の推移、出火率

　　消防署車両出場回数状況

（歴代役職者）

　　  歴代組合議会議長・副議長・管理者・副管理者・消防長・消防署長

（消防広報）

　　月別天候状況、月別降水量状況

　　年間風向状況、年間風速状況

　　月別気温状況、月別湿度状況、月別気圧状況

　　消防団組織図

　　消防団現勢

　　主な活動状況

　　少年消防クラブ結成状況、幼年消防クラブ結成状況

　　消防訓練等指導実施状況

（消 防 団）


